

DODATEK č.1
Smlouvy o dílo č. 4696/2019 – dle zhotovitele

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Statutární město Ostrava

Městský obvod Krásné Pole

Družební 576, 725 26 Ostrava

Zastoupený: Ing. Tomáš Výtisk, starosta

Bankovní spojení: Česká Spořitelna a. s.

č.ú.: 19-1646664329/0800

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Tomáš Výtisk, starosta

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a k převzetí díla:

Ing. Vlastimil Šmírák, tel. 602 549 528

Fakturační údaje: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava- Moravská Ostrava

Příjemce: městský obvod Krásné Pole

Družební 576, 725 26 Ostrava- Krásné Pole

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Štěpaňkova 714/31, 719 00 Ostrava – Kunčice

zapsán v OR u Krajského soudu Ostrava, oddíl C, vložka 22270

zastoupený: Bc. Lukáš Janko, MBA – jednatel

IČO: 25855581

DIČ: CZ 25855581

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 179576543/0600

Komerční banka, a.s. č.ú. 94-1623820237/0100

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Bc. Lukáš Janko, MBA - jednatel

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizaci díla:

Radomír Macoszek, vedoucí pokládky asphaltových směsí

Mob.: 731 513 173, email: r.macoszek@jankostav.cz

Ing. Petr Holuša, příprava výroby

Mob.: 733 371 520, email: p.holusa@jankostav.cz

Tel: 596 237 018

E-mail: jankostav@jankostav.cz

(dále jen zhotovitel)

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly na provedení víceprací a méněprací dle změnového rozpočtu.

III. CENA

1. Cena díla se na základě změnového rozpočtu ze dne 27.6.2019 mění takto:

Bez DPH	700 890,88 Kč
DPH 21%	147 187,08 Kč
Celkem včetně DPH	848 077,96 Kč

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek se sepisuje ve 2 vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po 1 vyhotoveních. Všechna vyhotovení této smlouvy mají stejnou platnost.

Ostrava dne: 18.7.2019
Za objednatele:

Ostrava dne: 28.6.2019
Za zhotovitele:

STATUTARNÍ MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod
Krásné Pole

- 1 -

.....
Ing. Tomáš Výtisk
starosta

JANKOSTAV
JANKOSTAV s.r.o., IČ: 25855581, DIČ: CZ25855581
Štěpánětkova 714/31, 719 00 Ostrava-Kunčice
506 237 018

.....
Bc. Lukáš Janko, MBA
jednatel

Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření smlouvy o dílo rozhodla Rada městského obvodu Krásné Pole dne 17.07.2019, svým usnesení č.0255/RMOB-KrP/1822/19.

REKAPITULACE STAVBY - CN

Kód: 20190118

Stavba: **Opravy místních komunikací v MOb Krásné Pole**

KSO:

Místo:

Ostrava

Zadavatel:

MOb Krásné Pole

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

CC-CZ:

Datum: 11. 3. 2019

IČ: 00845451

DIČ:

IČ: 25855581

DIČ: CZ25855581

IČ:

DIČ:

SKUTEČNOST, DODATEK Č.1

CC-CZ:

Datum: 27.06.2019

IČ: 00845451

DIČ:

IČ: 25855581

DIČ: CZ25855581

IČ:

DIČ:

Macoszek Radomir

Cena bez DPH

Sazba daně

21,00%

snížená

Základ daně

554 824,56

0,00

554 824,56

Vyšše daně

116 513,16

0,00

Cena s DPH**V CZK****671 337,72****700 890,88**

Vyšše daně

147 187,08

0,00

848 077,96**REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ**

Kód: 20190118

Stavba: **Opravy místních komunikací v MOb Krásné Pole**

Místo:

Ostrava

Datum:

11. 3. 2019

Zadavatel:

MOb Krásné Pole

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Datum:

27.06.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Macoszek Radomir

SKUTEČNOST, DODATEK Č.1

Kód Popis

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

1 Oprava ul. U Skály

554 824,56 671 337,72

700 890,88 848 077,96

2 Oprava plochy restaurace u Čestmíra

418 666,75 506 586,77

456 367,05 552 204,13

3 Oprava příjezdu ke třem RD z ulice Družební

24 070,03 29 124,74

40 741,83 49 297,61

112 087,78 135 626,21

203 782,00 246 576,22

Za objednatele

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

Městský obvod

KRÁSNÉ POLE

Za zhotovitele

JANKOSTAV 29JANKOSTAV s.r.o. IČ: 25855581 DIČ: CZ25855581
Sěpanáková 714/31 719 00 Ostrava-Kunčice
☎ 596 237 018

jankostav.cz

Radomir Macoszek

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - CN

SKUTEČNOST, DODATEK Č.1

Stavba:

Opravy místních komunikací v MOB Krásné Pole

Objekt:

1 - Oprava ul. U Skály

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Krásné Pole

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 3. 2019

IČ:
DIČ: 25855581

IČ:
DIČ: CZ25855581

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

CC-CZ:
Datum: 27.06.2019

IČ:
DIČ: 0

IČ:
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: Macoszek Radomir

Cena bez DPH

418 666,75

456 367,05

DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	Sazba daně	Výše daně
	418 666,75	21,00%	87 920,02	21,00%	95 837,08
	0,00	15,00%	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

506 586,77 CZK

552 204,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SKUTEČNOST, DODATEK Č. 1

Stavba:

Opravy místních komunikací v MOb Krásné Pole

Objekt:

1 - Oprava ul. U Skály

Místo:

Zadavatel:

Obec Krásné Pole

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 11. 3. 2019

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Martin Dvořák

Datum: 27.06.2019

Projektant: DIČ:

Zpracovatel: Macoszek Radomir

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	43 250,00	26 165,00
5 - Komunikace pozemní	291 115,00	351 580,00
8 - Trubní vedení	5 800,00	7 370,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	70 499,04	63 249,34
997 - Přesun sutě	5 332,31	5 332,31
998 - Přesun hmot	2 670,40	2 670,40
	418 666,75	456 367,05
	418 666,75	456 367,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy místních komunikací v MOb Krásné Pole

Objekt:

1 - Oprava ul. U Skály

Místo:

Zadavatel: Obec Krásné Pole
Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 11. 3. 2019

Projektant: Zpracovatel: Ing. Martin Dvořák

SKUTEČNOST, DODATEK Č.1

Datum: 27.06.2019

Projektant: DIČ: Zpracovatel: Macozsek Radomír

Náklady soupisu celkem

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	113107143	Odstánění podkladu pl do 50 m2 živýchých tl 150 mm	m2	0,000	150,00	418 666,75	8,750	150,00	456 367,05
2	K	113154223	Frezování živčného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	680,000	60,00	418 666,75	340,000	60,00	456 367,05
12	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapočtené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m2	0,000	150,00	43 250,00	3,000,00	150,00	26 165,00
3	K	13960102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	7,500	149,00	40 800,00	40 800,00	60,00	1 312,50
4	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypáníny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	450,00	1 117,50	7,500	149,00	20 400,00
19	K	199000002R00	Uložení sypáníny na skládky	m3	7,500	101,00	0,00	1,150	450,00	1 117,50
5	K	181102302	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	7,500	10,00	75,00	7,500	101,00	517,50
			Úprava pláně se zhrutněním	m3	0,000	198,00	0,00	7,500	198,00	757,50
			Komunikace pozemní	m2	25,000	20,00	500,00	25,000	198,00	1 485,00
6	K	564861111	Podklad ze štěrkuodřě ŠD tl 200 mm	m2	25,000	147,00	291 115,00	25,000	147,00	3 675,00
7	K	564911411	Podklad z asfaltového recykátu tl 50 mm	m2	480,000	114,00	3 675,00	0,000	114,00	351 580,00
8	K	564941411	Podklad z asfaltového recykátu tl 110 mm	m2	200,000	148,00	29 600,00	0,000	148,00	0,00
9	K	569211111	Zpevnění krajnic štěrkopískem nebo kamenivem těženyým tl 50 mm	m2	340,000	50,00	17 000,00	10,000	50,00	500,00
10	K	573211109	Postřik živčiny spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	705,000	13,00	9 165,00	695,000	13,00	9 035,00
11	K	577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	705,000	251,00	176 955,00	695,000	251,00	174 445,00
12	K	59708112R00	Svodnice ocelová Reverdo, . .dodávka, montáž	l	0,000	1 960,00	0,00	77,500	1 960,00	151 900,00
13	K	59912111R	Zálivka živčiná spár- napojení komunikace	m	0,000	2 200,00	0,00	4,000	2 200,00	8 800,00
			Trubní vedení	m	0,000	75,00	0,00	43,000	75,00	3 225,00
12	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusi do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	1 920,00	5 800,00	2,000	1 920,00	7 370,00
13	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusi do 200 mm	kus	1,000	1 820,00	1 920,00	1,000	1 820,00	3 840,00
14	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusi do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	1 030,00	2 060,00	1,000	1 820,00	1 820,00
14	K	R	Napojení svodnice do stavějící šachty	kpl	0,000	680,00	0,00	1,000	1 030,00	1 030,00
			Ostatní konstrukce a práce, bourání	kpl	0,000	680,00	0,00	1,000	680,00	680,00
15	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	196,00	70 499,04	0,000	196,00	63 249,34
			znáška svislá reflexní zákazová B FeZn NK 500 mm	kus	2,000	392,00	0,000	196,00	196,00	63 249,34

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	754,00	1 508,00	0,000	754,00	0,00
18	M	404452250	sloupek Zr 60 - 350	kus	2,000	800,00	1 600,00	0,000	800,00	0,00
19	K	916111123	Osazení obrubky z drobných kostek s boční opěrkou do lože z betonu prostého	m	20,000	132,00	2 640,00	12,500	132,00	1 650,00
20	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, l.jakost, velikost 10 cm	t	1,080	2 300,00	2 484,00	0,650	2 300,00	1 495,00
19	K	916111123	Osazení obrubky z drobných kostek s boční opěrkou do lože z betonu prostého	m	0,000	132,00	0,00	31,000	132,00	4 092,00
1	K	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těžení	m2	0,000	19,00	0,00	3,100	19,00	58,90
21	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového slojatého s boční opěrkou do lože z betonu prostého	m	30,000	240,00	7 200,00	12,500	240,00	3 000,00
22	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	30,000	110,00	3 300,00	13,000	110,00	1 430,00
21	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového slojatého s boční opěrkou do lože z betonu prostého	m	0,000	240,00	0,00	17,500	240,00	4 200,00
22	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	0,000	110,00	0,00	18,000	110,00	1 980,00
40	K	915491211R00	Osazení vodícího proužku do MC, podkl 25 cm, Přidáždza do betonu	m	0,000	240,00	0,00	0,000	240,00	0,00
46	M	592162116R	Přidáždza silniční nízká ABK 50/25/8 přírodní	kus	0,000	59,00	0,00	0,000	59,00	0,00
23	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrkou do lože z betonu prostého	m	20,000	266,00	5 320,00	24,500	266,00	6 517,00
24	M	583802140	krajník silniční kamenný, žula, KS3 13x20 x 30-80	m	20,000	440,00	8 800,00	0,000	440,00	0,00
25	K	919735111	Řezání stávajícího živčitého krytu hl do 50 mm	m	43,000	50,00	2 150,00	43,000	50,00	2 150,00
26	K	916991121	Lože pod šterbinový žlab z betonu prostého	m3	0,990	2 400,00	2 376,00	0,990	2 400,00	2 376,00
27	K	919735113	Řezání stávajícího živčitého krytu hl do 150 mm	m	65,000	95,00	6 175,00	65,000	95,00	6 175,00
28	K	935113211	Osazení odvodňovacího betonového žlabu šířky do 200 mm	m	3,000	433,00	1 299,00	0,000	433,00	0,00
29	M	592271040	žlab odvodňovací FASERFIX KS 100, typ 010 L, 100x16x21,4 cm, bez spádu dna, s otvorem DN100	kus	3,000	1 380,00	4 140,00	3,000	1 380,00	4 140,00
30	M	592271440	kryt šterbinový FIBRETEC, tř. C250 FASERFIX KS 100, šterbina 9 mm, 100x14,9 cm, černý z Polyamidu	kus	3,000	695,00	2 085,00	3,000	695,00	2 085,00
31	M	9-2	Čistič a výtlačkový dílec	ks	1,000	860,00	860,00	1,000	860,00	860,00
32	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,028	2 930,00	82,04	0,028	2 930,00	82,04
55	K	871353129R0X	Montáž nového napojení přípojky PVC na stávající kanalizaci, dodávka, montáž, kompleti provedení	ks	0	2400	0,00	0,00	2 400,00	0,00
33	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	5,800	2 680,00	15 544,00	5,800	2 680,00	15 544,00
14	K	938909312T00	Čištění po frézování povrchu podkladu živce/beton	m2	0,000	7,68	0,00	705,000	7,68	5 414,40
D 997 Přesun sutě							5 332,31			5 332,31
34	K	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	99,856	43,30	4 323,76	99,856	43,30	4 323,76
35	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	99,856	10,10	1 008,55	99,856	10,10	1 008,55
D 998 Přesun hmot							2 670,40			2 670,40
36	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	53,408	50,00	2 670,40	53,408	50,00	2 670,40

Za objednatele

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod
Krásné Pole
-1-

Za zhotovitele

JANKOSTRAV 18
JANKOSTRAV a.s., IČ: 25855591, DIČ: CZ25855591
Sěpaňákova 74/31, 719 00 Ostrava-Kunčice
Jankostřavice
☎ 596 231 018

P ř t y	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
------------------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	----------	-----------------	-------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - CN

SKUTEČNOST, DODATEK Č.1

Stavba:

Opravy místních komunikací v MOB Krásné Pole

Objekt:

2 - Oprava plochy restaurace u Čestmíra

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Krásné Pole

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 3. 2019

IČ:
DIČ: 25855581

IČ:
DIČ: CZ25855581

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

CC-CZ:
Datum: 27.06.2019

IČ:
DIČ: 0

IČ:
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: Macoszek Radomir

Cena bez DPH

24 070,03

40 741,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 070,03	21,00%	5 054,71	21,00%	8 555,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

29 124,74 CZK

49 297,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SKUTEČNOST, DODATEK Č.1

Stavba: Opravy místních komunikací v MOB Krásné Pole

Objekt: **2 - Oprava plochy restaurace u Čestmíra**

Místo:

Zadavatel: Obec Krásné Pole
Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 11. 3. 2019

Projektant:
Zpracovatel: Ing. Martin Dvořák

Datum: 27.06.2019

Projektant: DIČ:
Zpracovatel: Macoszek Radomír

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Cena celkem [CZK]

Naklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	3 300,00	10 170,00
5 - Komunikace pozemní	19 372,00	28 673,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 000,00	1 500,00
997 - Přesun sutě	304,83	304,83
998 - Přesun hmot	93,20	93,20

24 070,03

40 741,83

24 070,03

40 741,83

SOUPIS PRACÍ

SKUTEČNOST, DODATEK Č.1

Stavba:

Opravy místních komunikací v MOb Krásné Pole

Objekt:

2 - Oprava plochých restaurace u Čestmíra

Místo:

Datum: 11. 3. 2019

Datum: 27.06.2019

Zadavatel:

Obec Krásné Pole
JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Martin Dvořák

Projektant: DIČ:

Zpracovatel: Macoszek Radomír

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	----------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

24 070,03

40 741,83

D HSV Práce a dodávky HSV

24 070,03

40 741,83

D 1 Zemní práce

3 300,00

10 170,00

1	K	113154113	Frézování živěného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m ² bez překážek v trase	m ²	55,000	60,00	3 300,00	15,000	60,00	900,00
1	K	113107143	Odstanění podkladu pl do 50 m ² živěných tl 150 mm	m ²	0,000	150,00	0,00	61,800	150,00	9 270,00

D 5 Komunikace pozemní

19 372,00

28 673,80

2	K	573211111	Postřik živěný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m ²	m ²	55,000	13,00	715,00	15,000	13,00	195,00
3	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř: I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	55,000	251,00	13 805,00	76,800	251,00	19 276,80
4	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m ²	4,000	592,00	2 368,00	4,000	592,00	2 368,00
5	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, lžákosť, velikost 10 cm	l	1,080	2 300,00	2 484,00	1,080	2 300,00	2 484,00
21	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového sjojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	0,000	240,00	0,00	6,000	240,00	1 440,00
22	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 tl nat 100x10x25 cm	kus	0,000	110,00	0,00	6,000	110,00	660,00
79	K	59912111R	Zalívka živěná spár. napojení komunikace	m		75,00	0,00	30	75	2250

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 000,00

1 500,00

6	K	919735111	Řezání stěvačičho živěného krytu hl do 50 mm	m	20,000	50,00	1 000,00	30,000	50,00	1 500,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	--------	-------	----------

D 997 Přesun sutě

304,83

304,83

7	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	7,040	43,30	304,83	7,040	43,30	304,83
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	-------	-------	--------

D 998 Přesun hmot

93,20

93,20

8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živěným	t	1,864	50,00	93,20	1,864	50,00	93,20
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------	-------	-------	-------

Za objednatele

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

Městský obvod
Krásné Pole
-1-

Za zhotovitele

JANKOSTAV
JANKOSTAV s.r.o., IČ: 25055581, DIČ: CZ25055581
Stápankova 74/31, 719 00 Ostrava-Kunčice
jankostav.cz
☎ 596 237 018

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - CN

SKUTEČNOSTI, DODATEK Č.1

Stavba: Opravy místních komunikací v MOb Krásné Pole
Objekt:

3 - Oprava příjezdu ke třem RD z ulice Družební

KSO:

CC-CZ: Datum: 11. 3. 2019

CC-CZ: Datum: 27.06.2019

Místo:

Zadavatel:

Obec Krásné Pole

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581

IČ: 0
DIČ:

Projektant:

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

IČ: DIČ:

IČ: DIČ: Macoszek Radomír

Poznámka:

Cena bez DPH

112 087,78

203 782,00

DPt základní
snižená

Základ daně
112 087,78
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
23 538,43
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
42 794,22
0,00

Cena s DPH

V CZK

135 626,21 CZK

246 576,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SKUTEČNOST, DODATEK Č.1

Stavba:

Opravy místních komunikací v MOb Kráské Pole

Objekt:

3 - Oprava příjezdu ke třem RD z ulice Družební

Místo:

Zadavatel:

Obec Kráské Pole

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum:

11. 3. 2019

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Martin Dvořák

Datum:

27.06.2019

Projektant:

Zpracovatel: Macoszek Radomír

Cena celkem [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

112 087,78

203 782,00

1 - Zemní práce

112 087,78

203 782,00

5 - Komunikace pozemní

16 000,00

32 143,52

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

90 740,00

166 290,70

997 - Přesun sutě

2 375,00

2 375,00

2 972,78

2 972,78

SOUPIŠ PRACÍ

SKUTEČNOSTI, DODATEK Č.1

Stavba: Opravy místních komunikací v MOB Krásné Pole

Objekt:

3 - Oprava příjezdu ke třem RD z ulice Družební

Místo:

Datum: 11. 3. 2019

Datum: 27.06.2019

Zadavatel: Obec Krásné Pole

Projektant:

Projektant: DIČ:

Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Martin Dvořák

Zpracovatel: Macoszek Radomir

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSX Práce a dodávky HSX

D 1 Zemní práce

1	K	113107143	Odstaneňí podkladu pl do 50 m2 živýchých tl 150 mm	m2	20,000	150,00	3 000,00	20,000	150,00	3 000,00
2	K	113107222	Odstaneňí podkladu pl přes 200 m2 z kameniva tl 200 mm	m2	210,000	40,00	8 400,00	220,300	40,00	8 812,00
2	K	113107222	Odstaneňí podkladu pl přes 200 m2 z kameniva tl 100 mm	m2	0,000	36,00	0,00	116,050	36,00	4 177,80
6	K	132201110R00	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ, obrubníky a obruby, viz. výkaz	m3	236,000	20,00	4 600,00	15,600	236,00	3 681,60
3	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuťněním	m2	230,000	32,00	7 360,00	336,350	20,00	6 727,00
18	K	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	0,000	10,00	0,00	28,000	32,00	896,00
4	K	171201201	Uložení sypáníny na skládky	m3	0,000	198,00	0,00	100,000	10,00	1 000,00
19	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	0,000	198,00	0,00	19,440	198,00	3 849,12
D : 5 Komunikace pozemní							90 740,00			166 290,70
4	K	564731111	Podklad z kameniva drceného vel. 0-63 mm tl 100 mm	m2	420,000	90,00	37 800,00	0,000	90,00	0,00
5	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 150 mm (nebo VP struska)	m2	210,000	113,00	23 730,00	0,000	113,00	0,00
6	K	564911411	Povrch z asfaltového recyklatu tl 50 mm	m2	230,000	114,00	26 220,00	220,000	114,00	25 080,00
6	K	564911411	Povrch z asfaltového recyklatu tl 70 mm	m2	0,000	159,00	0,00	336,350	159,00	53 479,65
7	K	573211109	Posítk živický spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	230,000	13,00	2 990,00	0,000	13,00	0,00
3	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,000	301,00	0,00	116,050	301,00	34 931,05
42	K	597081112R00	Svodnice ocelová Reverdo, dodávka, montáž	m	0,000	2 200,00	0,00	24,000	2 200,00	52 800,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							2 375,00			2 375,00
8	K	919735113	Řezání stávajícího živického krytu hl do 150 mm	m	25,000	95,00	2 375,00	25,000	95,00	2 375,00
D 997 Přesun sutě							2 972,78			2 972,78
9	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	55,670	43,30	2 410,51	55,670	43,30	2 410,51
10	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	55,670	10,10	562,27	55,670	10,10	562,27

Za objednatele

Za zhotovitele

STATUTARNÍ MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod
Krásné Pole
-1-

JANKOSTAV s.r.o. IČ: 26855581 DIČ: CZ26855581
Štěpánkova 74/31, 719 00 Ostrava-Kunčice
☎ 596 237 018 jankostav.cz

Starosta městského obvodu

19. Rada městského obvodu Krásné Pole

ze dne 17.07.2019

VÝPIS

0255/RMOB-KrP/1822/19

Veřejná zakázka - opravy místních komunikací, dodatek ke smlouvě

Rada městského obvodu Krásné Pole

1. rozhodla

o uzavření dodatku ke smlouvě ve věci veřejné zakázky "**Opravy místních komunikací v MOB Krásné Pole**"; s dodavatelem JANKOSTAV s.r.o., Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava - Kunčice, a to dole předloženého materiálu

2. schvaluje

na základě zmocnění ZMOB Krásné Pole toto rozpočtové opáření:

snížení na straně výdajů

§ 6171 - 178 tis. Kč

zvýšení na straně výdajů

§ 2212 + 46 tis. Kč

§ 2219 + 132 tis. Kč

3. zmocňuje

starostu podpisem dodatku dle bodu 1) tohoto usnesení

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka:)

.....
Ing. Tomáš Výtisk v.r.
starosta

.....
Zdeňka Klásková v.r.
místostarosta

Předběžná řídicí kontrola před vznikem závazku
dle zákona o finanční kontrole:

Schválil příkazce operace: JF

Schválil správce rozpočtu: 19/2019

V Ostravě-Krásném Poli dne: 17.7.2019

MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

Toto potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv bylo automaticky vygenerováno informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a slouží k potvrzení skutečnosti, že níže specifikovaná smlouva byla v registru smluv v daný okamžik uveřejněna.

Informace o zápisu:

ID smlouvy:	9101163
ID verze:	9803087
Číslo verze:	1
Datum a čas zveřejnění:	06.08.2019 08:07:32
Zveřejňující subjekt:	Městský obvod Krásné Pole (xhnbuww)
ID návazné smlouvy:	8075655
Email pro zaslání potvrzení:	lsvobodova@krasnepole.ostava.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:	Statutární město Ostrava, městský obvod Krásné Pole
IČO:	00845451
Datová schránka:	xhnbuww
Adresa:	Družební 576, 725 26, Ostrava - Krásné Pole
Útvar / Odbor / Org. složka:	
Plátce / příjemce:	Plátce

Smlouva:

Textové označení:	dodatek č.1 smlouvy o dílo - opravy místních komunikací v MOB Krásné Pole
Datum uzavření:	18.07.2019
Číslo smlouvy / č. jednací:	S00024/2019/1
Podpisující osoba:	Ing. Tomáš Výtisk
Hodnota bez DPH:	700 890,88 CZK
Hodnota vč. DPH:	

Smluvní strany:

Název:	JANKOSTAV s.r.o.
IČO:	25855581
Datová schránka:	mbsdgwq
Adresa:	Štěpaňáková 714/31, 719 00 Ostrava - Kunčice, Czech Republic
Útvar / Odbor / Org. složka:	
Plátce / příjemce:	Příjemce

Přílohy:

zmenovy_rozpocet__anonymiz.pdf

391.17 kB, 06.08.2019 08:08:47

66001314332fbfee5fd76d087c67254ad2fd9f420ecedf8b435b5277a67ab0f7

dodatek_c_1_ke_smlouve_o_dilo_anonymiz.pdf

62.87 kB, 06.08.2019 08:08:47

0929342eefa179a2216dc4d0fed261328eba82eed0ab838ff5acc032f5114e7

Adresa záznamu:

<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9803087>